1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação da

Homologação do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Fica Retificada HOMOLOGAÇÃO do Afrodescendente conforme Edital publicado no dia 14 de maio de 2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e a mesma será realizada no Jornal Folha de Londrina,

Diário Oficial eletrônico do Município de Assaí, nos endereços eletrônicos www.institutounifil.com.br e www.assai.pr.gov.br e

em mural na sede da Prefeitura, localizada na Avenida Rio de Janeiro nº 720, 1º andar, Centro, na cidade de Assaí/PR.

Assaí, 17 de maio de 2019.

ACACIO SECCI
PREFEITO MUNICIPAL